Tableau de bord – extraction des données
Les réponses aux questionnaires du Parcours ne sont pas disponibles dans certains cas. Par contre, les dates suggérées sont disponibles lors de l’extraction.

Lorsque que le cours est inactif depuis 60 jours, les réponses du Questionnaire Parcours ne sont pas disponibles.
	Numéro DA
	NOSEQINSCR
	Cours
	RemarqueCAD
	Date inscription
	Date inactif
	Réponse disparues
	Réponse disponibles

	200117924
	780129
	420-104-FD-60-5                    
	1 (actif)
	2023-02-20
	actif
	
	1

	
	780128
	410-123-FD-80-3                    
	7 (Réussite)
	2023-02-20
	2023-05-30
	
	1

	
	780126
	410-014-FD-50-6                    
	7 (Réussite) 
	2023-02-20
	2023-04-26
	1
	

	
	780127
	410-103-FD-60-1                    
	7 (Réussite)
	2023-02-20
	2023-04-11
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	200155801
	780243
	410-413-FD-60-2                    
	7
	2023-02-21
	2023-05-02
	
	1

	
	774772
	410-543-FD-60-2                    
	7
	2023-01-05
	2023-03-06
	1
	

	
	783262
	410-533-FD-60-3                    
	7
	2023-04-05
	2023-06-16
	
	1





Pour ceux-ci, il semble que, lorsqu’il y ait une réactivation du ou des cours les données du Questionnaire Parcours ne sont pas disponibles.
	commentaire
	NUMERODA
	NOSEQINSCR

	hiver 23, 1 cours, Réactivation du cours
	202021157
	776265

	hiver 23, 1 cours, Réactivation du cours
	202022800
	777663

	hiver 23, 1 cours, mot de passe
	202311580
	777530

	hiver 23, 1 cours, Réactivation du cours
	202312500
	778064

	hiver 23, 2 cours actifs, 2 Réactivations de cours
	202221536
	778580

	hiver 23, 2 cours actifs, 2 Réactivations de cours
	202221536
	778579

	hiver 23, 3 cours actifs, Réactivations de cours
	202312310
	777611

	hiver 23, 3 cours actifs, Réactivations de cours
	202312310
	777613

	hiver 23, 3 cours actifs, Réactivations de cours
	202312310
	777612




